

PONADCZASOWY DESIGN I DOSKONAŁE RZEMIOSŁO W NAJNOWSZEJ KOLEKCJI COS ATELIER



Perfekcyjne rzemiosło i współczesne krawiectwo to znaki rozpoznawcze COS. Najnowsza kolekcja COS ATELIER, stworzona w londyńskiej siedzibie firmy, obejmuje uniwersalne elementy garderoby, szlachetne tkaniny i nienaganną dbałość o detale.

Wiosenna odsłona prezentuje innowacyjne techniki i misterny kunszt krawiecki. Marszczone szwy i wbudowane, gorsetowe struktury doskonale formują sylwetkę. W kolekcji znalazły się ekskluzywne, modułowe elementy z charakterystycznymi detalami i wykończeniami. Eleganckie marynarki posiadają klapy składane do wewnątrz, a wydłużone rękawy w koszulach odkrywają nowe możliwości stylizacji.

Odważna czerwień i intensywny żółty równoważą delikatne, neutralne odcienie, uzupełniając zróżnicowane tekstury i przezroczyście detale. Staranne dobrane materiały sprawiają, że każdy element garderoby ilustruje przywiązanie marki do wysokiej jakości i trwałości. Szerokie spodnie i pasujący do nich szalik wykończono techniką ręcznego

COS

plisowania przy użyciu specjalnych form z papieru. Ręcznie malowane krawędzie tworzą iluzję głębi i ruchu. Pomarszczone tkaniny podkreślają nowoczesny styl kolekcji. Cudownie miękkie swetry wykonane zostały ze zwiewnej przędzy pozyskanej z papieru, certyfikowanego przez Forest Stewardship Council®. Lekkie, skórzane kurtki, baleriny i mokasyny precyzyjnie perforowano techniką cięcia laserowego.

Nowa kolekcja czerpie wyraźne inspiracje z lat 90. Linia damska prezentuje efektowne spódnice maxi i elegancką sukienkę typu fishtail ze strukturalnym dołem. Linia męska nawiązuje do damskiej części kolekcji, stawiając na luźne kroje - oversize'owe płaszcze i jedwabne koszule.

Dla uzupełnienia stylizacji, COS po raz pierwszy wprowadza do swojej oferty Atelier okulary przeciwsłoneczne oraz ekskluzywne wyroby skórzane, biżuterię unisex, broszki i klipsy do paska, które charakteryzują się współczesną, a jednocześnie ponadczasową estetyką.

Kolekcja COS Atelier dostępna będzie w sklepach stacjonarnych marki i online na stronie cos.com przez cały sezon wiosna/lato.

Materiały dotyczące kolekcji COS Atelier dostępne są [tutaj](#).

COS

O marce COS

Inspirowana współczesną kulturą marka moda z siedzibą w Londynie, znana jest z innowacyjnych projektów, które są tworzone, by przetrwać próbę czasu i zmieniające się trendy. COS koncentruje się na jakości i zrównoważonym rozwoju. Tworzy unikatowe kolekcje, które łączą funkcjonalność z ponadczasowym stylem. Eksperymentalne detale oraz innowacyjne materiały są nieustannie rozwijane, uwzględniając najnowsze osiągnięcia w dziedzinie sztuki krawieckiej i zapewniając przemyślane wykorzystanie włókien, niezależnie czy są one poddane recyklingowi, odnawiane, czy pozyskiwane w sposób zrównoważony.

@cosstores

COS.com

COS ATELIER

Uzupełnieniem głównych kolekcji COS są sezonowe linie COS Atelier dla kobiet i mężczyzn, projektowane w londyńskim atelier marki. Oferują one luksusowe, dzienne i wieczorowe stylizacje o wyjątkowym designie. Kolekcje Atelier kładą nacisk na rzemieślniczy kunszt i koncentrują się na wysokiej jakości tkaninach oraz współczesnych krojach.

@cosstores

COS.com

Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o kontakt z:

Karolina Łydzba

Prêt-à-Porter PR

karolina@pretaporter-pr.com

+ 48 791 404 455

Petra Kosorić -Kiełczewska

Prêt-à-Porter PR

petra@pretaporter-pr.com

+48 662 033 133